W życiu towarzyskiem bez ustanku spoczy-
czywa na nas ciężar naszej godności i obo
wiązków, jakie ta godność na nasze barki
wkłada. Jesteśm y ludzie postępowi, śmiejemy
się z przesądów, oceniamy ludzi podług ich

PISM O DLA RODZIN.
M 31. Warszawa, dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) 1875 roku. Rok 11.

482 O P I E K U N D O M O W Y .

wartości zaś nie położenia w hierarchii społe
cznej, aż tu na raz spotykamy dawno niewi
dzianego przyjaciela młodości, który został
rzemieślnikiem. Idzie w odzieniu.od pracy i
podaje nam publicznie rękę narobioną, ze
szczerą serdecznością.